АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2023 года 	                                                                                            №
г. Никольск
Об утверждении административного регламента                                             предоставления   муниципальной услуги по                                                                     выдаче согласия  на обмен жилыми помещениями,                                          предоставляемыми по договорам социального найма.

В соответствии с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального района от 12.04.2022 года № 286, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче согласия  на обмен жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма.
 2. Определить Бревнову Н.В. председателя комитета по управлению имуществом и  Коноплеву Л.И., ведущего специалиста комитета по управлению имуществом администрации Никольского муниципального района лицами, ответственными за предоставление муниципальной услуги по выдаче согласия  на обмен жилыми помещениями,                                          предоставляемыми по договорам социального найма..
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации
 Никольского муниципального района                                          А.Н. Баданина

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf